Cá a

Câmara Munlclpal do Pato Branco

llllllllllll lllllllllllllll llll Ili li
PROTOCOLO GERAL 318812021
Data: 03111/2021 • Horário: 09:54

Loglslatlvo - REQ 1300/2021

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1300/2021

Requer à Chefe do Núcleo Regional de Educação de
Pato Branco, Senhora Iara Lucia Tecchio Mezomo, a
implantação do ensino médio (turno matutino) no
Colégio Estadual São Vicente de Paulo, situado na
Rua Fernando Ferrari nº 440, Bairro São Vicente,
Pato Branco/PR.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, requer à Senhora Iara Lucia Tecchio Mezomo,

Chefe do Núcleo Regional de Educação de Pato Branco, (Av. Brasil, 1171 - Centro,

Pato Branco - PR, 85501-080), a implantação do ensino médio (turno matutino) do Colégio

Estadual São Vicente de Paulo, situado na Rua Fernando Ferrari , nº 440, Bairro São

Vicente, Pato Branco/PR.

Justifica-se o pedido devido a demanda da reg ião, e também a

necessidade da implantação do ensino médio no turno matutino, para isso, faz-se

necessário a construção de mais 3 salas de aula. Essa demanda foi apresentada pela

direção da Escola em atendimento a comunidade.

L--,,.....~1--J;Nestes termos, pede deferimento.

rance, 3 de novembro de 2021 .

O ceu L. Soar
Vereador - Pode

~ ' .

! Rua Arariboia, 49 l , Centro - 85501 -262 - Palo Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
181 hftp://www. pafobranco. pr. leg. br / vereadormarini@patobranco.pr.leg. br